

*Gefion Seafood Holding ApS
Rismarken 9
8800 Viborg*

CVR-nummer: 32 77 55 00

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12 / 6 2023

Dirigent
Jørgen Haarup

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	5
Den uafhængige revisors reviewerklæring	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Gefion Seafood Holding ApS Rismarken 9 8800 Viborg
	Telefon: 21 62 50 48 E-mail: jorgen@gefionseafood.dk
	CVR-nr.: 32 77 55 00 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Haarup
Pengeinstitut	Hvidbjerg Bank A/S Vævervej 5 8800 Viborg
Revisor	RevisionsHuset-Viborg v/Mogens Bech Lundborgvej 3 8800 Viborg
Ejerforhold	Jørgen Haarup, Rismarken 9, 8800 Viborg
Hovedaktivitet	Selskabets formål er at eje anparter i Gefion Seafood ApS samt eventuelle kapitalandele i andre selskaber samt at drive virksomhed med finansiering og investering.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i Gefion Seafood ApS samt eventuelle kapitalandele i andre selskaber samt drive virksomhed med finansiering og investering.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. -336.367 anses for at være utilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021
BRUTTOFORTJENESTE	9.749-	9.447-
1 Personaleomkostninger.....	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	1-	5.624-
DRIFTSRESULTAT	9.750-	15.071-
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	265.862-	650.085
2 Andre finansielle indtægter.....	18.814	90.749
Andre finansielle omkostninger.....	93.596-	41.165-
RESULTAT FØR SKAT	350.394-	684.598
3 Skat af årets resultat.....	14.027	10.594-
ÅRETS RESULTAT	336.367-	674.004
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	265.862-	650.084
Overført resultat.....	70.505-	23.920
DISPONERET I ALT	336.367-	674.004

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

AKTIVER

	2022	2021
Grunde og bygninger	621.456	621.456
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Materielle anlægsaktiver	621.456	621.456
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.476.490	2.742.352
Finansielle anlægsaktiver	2.476.490	2.742.352
ANLÆGSAKTIVER	3.097.946	3.363.808
Andre tilgodehavender	27.732	0
Udskudt skatteaktiv	18.434	0
Tilgodehavender	46.166	0
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	943.014	0
Værdipapirer og kapitalandele	943.014	0
Likvide beholdninger	12.159	14.308
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.001.339	14.308
AKTIVER	4.099.285	3.378.116

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

PASSIVER

	2022	2021
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	2.351.490	2.617.352
Overført resultat.....	147.300	217.805
EGENKAPITAL.....	2.623.790	2.960.157
Kreditinstitutter.....	1.002.280	0
Selskabsskat.....	0	100.927
Anden gæld.....	454	56
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	472.761	316.976
Kortfristede gældsforpligtelser.....	1.475.495	417.959
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	1.475.495	417.959
PASSIVER.....	4.099.285	3.378.116

- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021
Virksomhedskapital primo.....	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo.....	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo.....	2.617.352	1.967.268
Årets bevægelse, resultatdisponering.....	265.862-	650.084
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo.....	2.351.490	2.617.352
Overført resultat, primo.....	217.805	193.885
Årets resultat.....	70.505-	23.920
Overført resultat ultimo.....	147.300	217.805
EGENKAPITAL.....	2.623.790	2.960.157

NOTER

	2022	2021
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	1	1
	<hr/>	<hr/>
2 Andre finansielle indtægter		
Udbytter, omsætningsaktiver	18.814	1.747
Kursgevinster, omsætningsaktiver.....	0	89.002
	<hr/>	<hr/>
Andre finansielle indtægter i alt	18.814	90.749
	<hr/>	<hr/>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	0	8.861
Regulering af udskudt skat	18.434-	0
Regulering af tidligere års skat	4.407	1.733
	<hr/>	<hr/>
Skat af årets resultat i alt	14.027-	10.594
	<hr/>	<hr/>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	943.014	0
	<hr/>	<hr/>
Andre værdipapirer og kapitalandele i alt	943.014	0
	<hr/>	<hr/>

Årets kursregulering har udgjort kr. -43.028.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Kautionsforpligtelser	Kr. 0
Garantiforpligtelser	Kr. 0
Leasingforpligtelser	Kr. 0

Koncernens selskaber hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og fra og med regnskabsåret 2013 for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for Gefion Seafood Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatning.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med Hvidbjerg Bank A/S, er der stillet sikkerhed i depot vedrørende værdipapirer.

Årsrapport 2022 Gefion Seafood Holding ApS.pdf

Name
Jørgen Haarup


Date
2023-06-13

Title
Dirigent

Timestamp
2023-06-13T11:20:13.790+02:00

Document ID
VNjyzcJKJBLELy2yAEmVXs/9aT2s4ZYK+yhpHlr6F

Lc=
Lc=

Identification
 **Jørgen Haarup**

Name
Mogens Bech

Date
2023-06-13

Identification


Title
Registreret revisor

Timestamp
2023-06-13T11:17:54.329+02:00

Document ID
VNjyzcJKJBLELy2yAEmVXs/9aT2s4ZYK+yhpHlr6F

Lc=
Lc=

Name
Jørgen Haarup


Date
2023-06-13

Title
Direktør

Timestamp
2023-06-13T10:30:49.219+02:00

Document ID
VNjyzcJKJBLELy2yAEmVXs/9aT2s4ZYK+yhpHlr6F

Lc=
Lc=

Identification
 **Jørgen Haarup**



This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))